PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Secretaria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 38/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO ACRE , DESEMBARGADOR LAUDIVON NOGUEIRA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual nº
221/2010 c/c o art. 361, inciso I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do

Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo do Poder
Judiciário do Estado do Acre, nos termos do Edital nº 04/2024, da Presidência do Tribunal
de Justiça do Estado do Acre, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.571, de 4
de julho de 2024;

CONSIDERANDO os Editais n.ºs 35/2025 e 37/2025 que

tornaram pública a convocação de candidatos aprovados para entrega de documentos,
inspeção médica, posse e entrada em exercício;

CONSIDERANDO, por fim, os elementos constantes dos

autos do Processo Administrativo SEI n.º 0011036-35.2023.8.01.0000,

RESOLVE TORNAR  PÚBLICO o resultado da entrega da

documentação, conforme Anexo I dos Editais n.º 35 e 37/2025:

Nome Pendência e prazo

Alessandra dos Santos de Santana sem pendência

Carlos Augusto Alves Vieira Oaskes alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 08h30min
de 31 de outubro de 2025

Gleidiane Mesquita Silva sem pendência

Leandreson da Cunha Pessoa alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Gabriel da Cruz Maia sem pendência

Weslley Cristian Queiroz Davila alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Isamara Nogueira da Silva alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Elinara Bras Ferreira sem pendência

Edital 38/2025 resultado da entrega da documentação. (2212415)         SEI 0011036-35.2023.8.01.0000 / pg. 1

Marissa Raquel de Oliveira Costa sem pendência

Ramon Costa Brilhante de Matos sem pendência

Andresa da Silva Carneiro alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Miriã de Lima Rocha Henrique alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Aldo Silva Rodrigues alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Natanael Dias Vieira sem pendência

Deivid Bezerra Ferreira alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

Naiara Silva e Silva sem pendência

Alexandre dos Santos Moraes alínea 13 do Anexo III do Edital n.º 35/2025 - até 14h
de 01 de outubro de 2025

João Victor Bezerra Guimarães sem pendência

Alícia Thaís Rodrigues de Lima sem pendência

Publique-se.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

 Rio Branco - AC, 23 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Desembargador LAUDIVON de Oliveira NOGUEIRA ,
Presidente do Tribunal, em 24/09/2025, às 15:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 2212415 e o código CRC 71FF8062.

Processo Administrativo n. 0011036-35.2023.8.01.0000 2212415v10

Edital 38/2025 resultado da entrega da documentação. (2212415)         SEI 0011036-35.2023.8.01.0000 / pg. 2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=2212415&crc=71FF8062

	Edital 38/2025 resultado da entrega da documentação. (2212415)